Заместителю председателя Правительства Забайкальского края – министру экономического развития Забайкальского края, председателю Комиссии по проведению в Забайкальском крае

регионального этапа Всероссийского конкурса лучших практик и инициатив социально-экономического развития

субъектов Российской Федерации
С.С.Новиченко
Уведомление

об участии в региональном этапе Всероссийского конкурса
лучших практик и инициатив социально-экономического развития

субъектов Российской Федерации
Прошу Вас организовать рассмотрение заявки ______________________________________________________________
______________________________________________________

(наименование практики, данные инициатора)

в рамках проведения регионального этапа Всероссийского конкурса лучших практик и инициатив социально-экономического развития субъектов Российской Федерации.
С условиями и требованиями конкурсного отбора ознакомлен и согласен.

По вопросам участия прошу взаимодействовать с ответственными за внедрение практик и инициатив, указанными в прилагаемом резюме практик.

Достоверность представленной в составе конкурсной заявки информации гарантирую.

Приложения: 1) резюме практик на ____л. в 1 экз;

2) паспорта практик на ____л. в 1 экз;

3) презентации практик на электронном носителе.
______________

(дата)

___________________________

(подпись, расшифровка)